
2019 年 6 月 5 日 

 

「創立 15 周年記念ロゴマーク」の制定について 

 

当社の子会社である西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、本日、「『創立 15 周年記念ロゴ

マーク』の制定について」を公表しましたので、お知らせします。 

詳細は、別紙をご参照ください。 

以 上 

 



 

 

 

2019 年 6 月 5 日 
 

「創立 15 周年記念ロゴマーク」の制定について 

 

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、旧・西日本銀行と旧・福岡シティ銀行の合併により

誕生してから、2019 年 10 月 1 日で創立 15 周年を迎えます。 

これもひとえに、お客さま、地域の皆さまのあたたかいご支援とご愛顧の賜物であり、役職員

一同心より感謝申し上げます。 

  当行は、これまでのご愛顧への感謝と、これからも地域の発展のために、「ココロ」をひとつに

知恵を絞り、ベストな「コタエ」をお届けするという想いを込めて、「創立 15 周年記念ロゴ    

マーク」を制定しました。 

これからも、お客さま、地域の皆さまとともに成長する「総合力№1 の地域金融グループ」を

目指してまいります。 

記 

１．ロゴマーク 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．デザイン 

ロゴマークは、創立 15 周年の「15」の文字に、当行キャラクター「ワンク」が寄り添い、     

お客さま、地域の皆さまとともに、新時代を未来に向けて進んでいくイメージをデザインしました。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 
広報文化部 三舩・北川 TEL 092-461-1869 


